
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 3/ZPR/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/21035 a III/20912 Modernizace silnice Vřesová - Tatrovice, úsek č. 5 a 6“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000150“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/21035 a III/20912 Modernizace silnice Vřesová - Tatrovice, úsek č. 5 a 6" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: ROCKNET s.r.o.
Sídlo: Červený Hrádek 10

43111 Jirkov
IČO: 27357694
Datum a čas doručení nabídky: 16.04.2020 08:13
Nabídková cena: 18 377 150,64 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 15:50
Nabídková cena: 18 952 502,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /3

Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 16:14
Nabídková cena: 20 372 391,68 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Horní 94

36263 Dalovice
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 16.04.2020 07:06
Nabídková cena: 23 662 221,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 20:12
Nabídková cena: 24 183 838,47 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 14:45
Nabídková cena: 25 265 161,48 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2

41002 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 16.04.2020 07:31
Nabídková cena: 27 682 738,15 Kč vč. DPHč

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



3 /3

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/21035 a III/20912 Modernizace silnice Vřesová - Tatrovice, úsek č. 5 a 6":

Název: ROCKNET s.r.o.
Sídlo: Červený Hrádek 10

43111 Jirkov
IČO: 27357694
Nabídková cena: 18 377 150,64 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce - účastník ROCKNET s.r.o. + partner SWIETELSKY stavební
s.r.o.
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 Zákona - ROCKNET s.r.o.
- prokázání splnění základní způsobilosti SCSD - SWIETELSKY stavební s.r.o.
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 08.04.2020 - ROCKNET s.r.o.
- výpis z obchodního rejstříku SCSD - SWIETELSKY stavební s.r.o.
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) -
ROCKNET s.r.o.
- živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) SCSD - SWIETELSKY stavební
s.r.o.
- osvědčení o autorizaci pro Ing. Michala Slaninu (SCSD) - dopravní stavby
- seznam + osvědčení (SCSD) alespoň 2 významných dodávek obdobného charakteru (statické zajištění
silnice opěrnými železobetonovými zdmi, novostavba nebo rekonstrukce opěrných zdí) + prohlášení k
předloženým osvědčením

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.05.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRA1sKA sPRA'vA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl=, I leis: 1¥'vK0vA' 0le(;A/vl/Ac 



KRAJSK/-1' $PRA'vA A UDRZBA SILxwc:
K4 R! ()V>‘\ RS‘K!~'H( ) KRA H—, Pf?!"->'!’!‘~ \/K1’ J\/1\' -f flit iA NI/»\(

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidloz Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 3!'ZPR!202O

Zpréva o hodnoceni nabiclek

vefejné zakézky

,,||II21035 a |||1'20912 Modernizace silnice Vfesové - Tatrovice, flsek 6. 5 a 6“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P20V00000150“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néI_1r_adnicj C_|eli1l1kc1rni=== Ifirzické osoby:
Jméno a pfijmeni ’Podpis
Ing. Petr Sfoviéek | F
Irena Kroftové
Rostislav Kadlec

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenflch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejiché nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabuice.
Pofadové

1 éislo 1 Nézev Sidlo ICO
nabidky 1

Nérodni 138f1O1. EUROVIA CS, a.s. 11000 Praha 45274924

Praiské 53f372. AZ SANACE a.s. 40001 Usti nad Labem 25033514

Ringhofferova 115713. ALGON, a.s. A5521 Praha 28420403

Ke Kiiéovu 1911914. iCOLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

5 Horni 94. Vladimir Krystyn 36263 Daiovice 49767542

*6. 1Raeder 8- Falge s.r.0. pfivozni 114’? 2871498941002 Lovosice
17_ ROCKNET SIm_ Cervenjl Hrédek 10

43111 Jirkov 27357694

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim

112



5/KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA 5u_1/wc
K-\ R! r : \A I<’.'iKFH( J Jam .u~, 1 ms I vi \-"!\’( .1 \ --. \ c ner .-A rv:/.1c

Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnocem
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéf nabidkovou cenou, posouzena zpfizsobnlost
uéastnika a splnéni poiadavkfi zadavateie.

Popis hodnocenijednotlivjch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek
Pofadi Pofadové

ky 1 nabldky
nabid éislo 1Nézev Celkovy poéet bodfi Nabidkové cena

1. ‘7. ROCKNET s.r.0. 100,000 18 377 150,64 Kt’; V6
DPH

2. 2. AZ SANACE a.s. 96,964 115 952 502,55 K6 vf:
DPH

3. 3. ALGON, a.s. 90,206 20 372 391,68 K5 V6
1 DPH

4. 5.
1
‘Vladimir Krystyn 77,665 23 662 221,55 Ki’: vi:

DPH

5. 4. 1COLAS CZ, a.s. 75,989 24 183 838,47 K6 Vt‘;
DPH

6. ,1.
1

EUROVIA CS, a.s. 72,737 25 265 161,48 K6 V6
DPH

7. 6. Raeder 8. Falge s.r.0. 66.385 27 682 738,15 K6 VF:
DPH

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni EPodpis
mg. Petr Sfoviéek
Irena Kroftové
Rostislav Kadlec

V Sokolové dne 17.04.2020

lng. Petr 8t’oviéek, technickjr néméstek, v.r.

 i

 


		2020-05-07T08:31:51+0200
	Ing. Jan Lichtneger




